
Uchwała Nr XXXI/I 7 512013

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie

z dnia26 września2013 r.

w sprawie udzielenia Gminie Książki pomocy finansowej na dofinansowanie projektu
,,Przebudowa drogi gminnej Książki _ osieczek _ Dębowa Łąka,,

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 1 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. tJ. z 2Ol3 r. poz. 595 i 645) oraz art.216 ust. Z pkt 5 i art. 220 ustawy
zdnia27 sierpnia}}}9 o finansach publicznych(Dz.lJ. z2013 r. poz' 885 i 938) uchwala się,
co następuje:

$ 1' Udziela się pomocy finansowej Gminię Ksiązki na dofinansowanie projektu
,,Przebudowa drogi gminnej Ksiązki _ osięczek - Dębowa Łąka" współfinansowanego
w ramach 

',Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych''.

$ 2' Środki na dofinansowanie w wysokości 70 000,00 zł (słownie zł: siedemdziesiąt
tysięcy 00/l00) zostaną zabezpieczonę w budzecie Powiatu Wąbrzeskiego na rok20l4.

$ 3' Upowaznia się Zarząd' Powiatu w Wąbrzeźnie do zawarciaporozumie niaz Gminą
Książki w przedmiocie określenia warunków rea\izacji projektu i przekazania
dofinansowania.

$ 4.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

$ 5. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

Przewt:dn

Ad.am Pułhułł:



Uzasadnienie

W świetle art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r' o samorządzie powiato\^rym oraz art.22O

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu jednostek

samorządu terytorialnego może być udzielana innym jednostkom samorządu terytorialnego

pomoc finansowa w formię dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

Gmina Ksiązki planuje w roku 2014 wykonanie zadania inwestycyjnego ,,Przebudowy drogi

gminnej Książki - osieczek - Dębowa Łąka" współfinansowanego w ramach,,Natodowego

programu przebudowy dróg lokalnych''. Wykonanie drogi poprawi układ komunikacyjny na

terenie powiatu wąbrzeskiego poprzęz połączenie dwoch drog powiatowych z dtogą

wojewódzką.

Mając powyzsze na uwadze udzielenie pomocy finansowej Gminie Ksiązki jest zasadne.

Środki na udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Książki na dofinansowanie zad,ania

zostaną zaplanowane w budżecie Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2014 w dziale 600

Transport i łączność rozdział 60016 Drogi publiczne gminne.

Przewodniqaący

ń"dam Puckała


